

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.02. - PARIWISATA
 ORGANISASI : 3.02.01. - DINAS PARIWISATA, PEMUDA DAN OLAH RAGA

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.02.3.02.01.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH	300.000.000,00				
3.02.3.02.01.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH	300.000.000,00				
3.02.3.02.01.00.00.4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	300.000.000,00				
3.02.3.02.01.00.00.4.1.2.	Pendapatan Retribusi Daerah	300.000.000,00				
3.02.3.02.01.00.00.4.1.2.21.	Retribusi Tempat Rekreasi dan Olah raga	300.000.000,00				
3.02.3.02.01.00.00.4.1.2.21.002.	Pelayanan Tempat Pariwisata	300.000.000,00	- Retribusi tempat Wisata	1	Thn	@300.000.000,00 = 300.000.000,00
	JUMLAH PENDAPATAN	300.000.000,00				
3.02.3.02.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH	22.620.061.605,00				
3.02.3.02.01.00.00.9.	BEBAN	22.620.061.605,00				
3.02.3.02.01.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.303.478.855,00				
3.02.3.02.01.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	3.303.478.855,00				
3.02.3.02.01.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	2.301.732.855,00				
3.02.3.02.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.594.814.222,00	- Gol IV, 7 org x 14 bln	98	OB	@4.482.200,00 = 439.255.600,00
			- Gol III, 17 org x 14 bln	238	OB	@3.631.601,00 = 864.321.038,00
			- Gol II, 6 org x 14 bln	84	OB	@2.880.342,00 = 241.948.728,00
			- Acress 2.5%	1	Tahun	@49.288.856,00 = 49.288.856,00
3.02.3.02.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	211.255.803,00	Tunjangan Isteri	-	0	
			- Gol IV, 7 org x 14 bln	98	OB	@392.490,00 = 38.464.020,00
			- Gol III, 16 org x 14 bln	224	OB	@364.118,00 = 81.562.432,00
			- Gol II, 7 org x 14 bln	98	OB	@290.333,00 = 28.452.634,00
			Tunjangan Anak	-	0	
			- Gol IV, 14 org x 14 bln	196	OB	@90.224,00 = 17.683.904,00
			- Gol III, 30 org x 14 bln	420	OB	@73.031,00 = 30.673.020,00
			- Gol II, 10 org x 14 bln	140	OB	@62.642,00 = 8.769.880,00
			- Acress 2.5%	1	Tahun	@5.649.913,00 = 5.649.913,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.02.3.02.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	316.218.000,00	- Eselon II/b, 1 org x 14 bln	14	OB	@2.025.000,00 =	28.350.000,00
			- Eselon III/a, 1 org x 14 bln	14	OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00
			- Eselon III/b, 6 org x 14 bln	84	OB	@980.000,00 =	82.320.000,00
			- Eselon IV/a, 21 org x 14 bln	294	OB	@540.000,00 =	158.760.000,00
			- Gol IV, 2 org x 14 bln	28	OB	@203.500,00 =	5.698.000,00
			- Gol III,2 org x 14 bln	28	OB	@190.000,00 =	5.320.000,00
			- Gol II, 7 org x 14 bln	98	OB	@185.000,00 =	18.130.000,00
3.02.3.02.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	95.594.400,00	- Gol IV, 21 org x 12 bln	252	OB	@72.420,00 =	18.249.840,00
			- Gol III, 69 org x 12 bln	828	OB	@72.420,00 =	59.963.760,00
			- Gol II, 20 org x 12 bln	240	OB	@72.420,00 =	17.380.800,00
3.02.3.02.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	24.104.528,00	Tunjangan PPh	-	0		
			- Gol IV, 7 org x 14 bn	98	OB	@82.286,00 =	8.064.028,00
			- Gol III, 25 org x 14 bln	350	OB	@41.990,00 =	14.696.500,00
			- Gol II, 8 org x 14 bln	112	OB	@12.000,00 =	1.344.000,00
3.02.3.02.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	187.370,00	- Gol IV, 10 org x 14 bln	140	OB	@99,00 =	13.860,00
			- Gol III, 25 org x 14 bln	350	OB	@99,00 =	34.650,00
			- Gol II, 10 org x 14 bln	140	OB	@99,00 =	13.860,00
			- Acres 2%	1	Tahun	@125.000,00 =	125.000,00
3.02.3.02.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	59.558.532,00	- Tunjangan Askes	12	Bln	@4.963.211,00 =	59.558.532,00
3.02.3.02.01.00.00.5.1.1.02.	Tambahan Penghasilan PNS	979.996.000,00					
3.02.3.02.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	789.300.000,00	- Eselon II, 1 org x 14 bln	14	OB	@4.500.000,00 =	63.000.000,00
			- Eselon III.a, 1 org x 14 bln	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Eselon III.b, 6 org x 14 bln	84	OB	@2.000.000,00 =	168.000.000,00
			- Eselon IV.a, 22 org x 14 bln	308	OB	@800.000,00 =	246.400.000,00
			- Staf, 21 org x 14 bln	294	OB	@350.000,00 =	102.900.000,00
			Tunjangan Pengelolaan Keuangan Daerah	-	-		
			- Pengguna Anggaran, 1 org x 12 bln	12	OB	@3.000.000,00 =	36.000.000,00
			- Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD, 1 org x 12 bln	12	OB	@1.600.000,00 =	19.200.000,00
			- Pembantu PPK, 1 org x 12 bln	12	OB	@700.000,00 =	8.400.000,00
			- Bendahara Pengeluaran, 1 org x 12 bln	12	OB	@2.500.000,00 =	30.000.000,00
			- Pembantu Bendahara Pengeluaran, 3 org x 12 bln	36	OB	@700.000,00 =	25.200.000,00
			- Bendahara Penerimaan, 1 org x 12 bln	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.02.3.02.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	190.696.000,00	- Bendahara Barang, 1 org x 12 bln	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (13 Org x 12 Bln)	156	OB	@200.000,00 =	31.200.000,00
			Makan Minum Harian Pegawai	-	0		
			- Gol IV, 7 org x 22 Hr x 11 bln	1.694	Hr	@25.000,00 =	42.350.000,00
			- Gol III, 23 Org x 22 Hr x 11 Bln	5.566	Hr	@20.000,00 =	111.320.000,00
			- Gol II, 9 org x 22 Hr x 11 bln	2.178	Hr	@17.000,00 =	37.026.000,00
3.02.3.02.01.00.00.5.1.1.06.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	21.750.000,00					
3.02.3.02.01.00.00.5.1.1.06.001.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	21.750.000,00	- Insentif Pemungutan Retribusi Daerah (5%)	-	Tahun	@300.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Sisa insentif Pemungutan Retribusi (Sesuai Realisasi Thn 2020)	1	Thn	@6.750.000,00 =	6.750.000,00
3.02.3.02.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	19.316.582.750,00					
3.02.3.02.01.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	2.602.338.750,00					
3.02.3.02.01.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	67.200.000,00					
3.02.3.02.01.01.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.200.000,00					
3.02.3.02.01.01.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
3.02.3.02.01.01.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	2	OB	@400.000,00 =	800.000,00
			- Pembantu PPTK	2	OB	@200.000,00 =	400.000,00
3.02.3.02.01.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	66.000.000,00					
3.02.3.02.01.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	66.000.000,00					
3.02.3.02.01.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	21.600.000,00	- Belanja Rekening Telepon (Internet Speedy)	12	Bulan	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
3.02.3.02.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	14.400.000,00	- Biaya Rekening Air Bersih Dinas No 723	12	Bulan	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
3.02.3.02.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	30.000.000,00	- Biaya Rekening Listrik Disbudparpora 124	12	Bulan	@2.500.000,00 =	30.000.000,00
3.02.3.02.01.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	12.500.000,00					
3.02.3.02.01.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	12.500.000,00					
3.02.3.02.01.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	12.500.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.02.3.02.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	12.500.000,00	- Bayar Pajak Kendaraan Dinas Roda 4 BL 1017 LI	1	unit	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Bayar Pajak Kendaraan Dinas Roda 4 BL 288 L	1	unit	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Bayar Pajak Kendaraan Dinas Roda 2	3	unit	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Bayar Pajak Kendaraan Dinas Roda 6	1	unit	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
3.02.3.02.01.01.08.	PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR	98.584.000,00					
3.02.3.02.01.01.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.200.000,00					
3.02.3.02.01.01.08.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
3.02.3.02.01.01.08.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	2	OB	@400.000,00 =	800.000,00
			- Pembantu PPTK	2	OB	@200.000,00 =	400.000,00
3.02.3.02.01.01.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	97.384.000,00					
3.02.3.02.01.01.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	88.384.000,00					
3.02.3.02.01.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	17.584.000,00	- Pewangi Ruangan	30	buah	@25.000,00 =	750.000,00
			- Pewangi Ruangan Tempel	12	buah	@100.000,00 =	1.200.000,00
			- Isi Ulang Pewangi Ruangan Tempel	120	kaleng	@50.000,00 =	6.000.000,00
			- Cairan Pembersih Kaca	30	buah	@35.000,00 =	1.050.000,00
			- Cairan Pembersih Lantai/Kamar Mandi	30	buah	@30.000,00 =	900.000,00
			- Sapu Lantai Plastik	20	buah	@35.000,00 =	700.000,00
			- Sapu Lidi	30	buah	@10.000,00 =	300.000,00
			- Sikat Lantai Kamar Mandi (gagang)	10	buah	@35.000,00 =	350.000,00
			- Kemoceng	10	buah	@40.000,00 =	400.000,00
			- Tissue Kotak	200	buah	@10.000,00 =	2.000.000,00
			- Keranjang Sampah Plastik	20	buah	@15.700,00 =	314.000,00
			- Obat Racun Rumput	10	buah	@80.000,00 =	800.000,00
			- Mata Mesin Potong Rumput	12	buah	@60.000,00 =	720.000,00
			- Kain Lap	50	buah	@10.000,00 =	500.000,00
			- Kapur Barus Kamar Mandi	20	buah	@20.000,00 =	400.000,00
			- Tong Sampah	20	buah	@20.000,00 =	400.000,00
			- Semprot Rumput (solo)	2	buah	@400.000,00 =	800.000,00
3.02.3.02.01.01.08.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	70.800.000,00	- Spanduk	6	bh	@5.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Bendera	10	bh	@80.000,00 =	800.000,00
			- Biaya Pameran	1	kali	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Hias Gapura	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.02.3.02.01.01.08.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	- Dekorasi Acara Hari-Hari Besar	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
3.02.3.02.01.01.08.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	9.000.000,00					
			- Stadion Bola Kaki Kota Jantho	6	kali	@500.000,00 =	3.000.000,00
			- Taman Sari Kota Jantho	6	kali	@500.000,00 =	3.000.000,00
			- Retribusi Sampah	12	bln	@250.000,00 =	3.000.000,00
3.02.3.02.01.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	69.555.750,00					
3.02.3.02.01.01.10.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.200.000,00					
3.02.3.02.01.01.10.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
3.02.3.02.01.01.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	2	OB	@400.000,00 =	800.000,00
			- Pembantu PPTK	2	OB1	@200.000,00 =	400.000,00
3.02.3.02.01.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	68.355.750,00					
3.02.3.02.01.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	68.355.750,00					
3.02.3.02.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	65.655.750,00					
			- Kertas HVS 70 gr	200	rem	@42.000,00 =	8.400.000,00
			- Kertas HVS 80 gr	50	rem	@47.900,00 =	2.395.000,00
			- Ballpoint Pilot G-107	100	btg	@10.000,00 =	1.000.000,00
			- Ballpoint G2.0,7	100	btg	@15.000,00 =	1.500.000,00
			- Buku Cek dan Giro	3	buah	@100.000,00 =	300.000,00
			- Pensil Steadler 2B	24	btg	@4.000,00 =	96.000,00
			- tipe Ex Re Type	24	buah	@8.000,00 =	192.000,00
			- Spidol White Board	24	btg	@8.000,00 =	192.000,00
			- Map Lucky Folio	48	buah	@12.000,00 =	576.000,00
			- Map Biasa	240	buah	@1.000,00 =	240.000,00
			- Buku kas folio	8	buah	@25.000,00 =	200.000,00
			- Map Plastik pakai kancing	10	lusin	@31.500,00 =	315.000,00
			- Tinta komputer	50	buah	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Tinta Data Print	60	buah	@27.000,00 =	1.620.000,00
			- Kertas Faximile Original	6	gulung	@20.000,00 =	120.000,00
			- Tinta M1536dnf MFP	18	buah	@1.170.000,00 =	21.060.000,00
			- Stempel Elektrik	6	buah	@170.000,00 =	1.020.000,00
			- Stabilo	24	buah	@10.000,00 =	240.000,00
			- Pelubang Kertas	12	buah	@50.000,00 =	600.000,00
			- Alat Penjilid No 3	10	buah	@30.000,00 =	300.000,00
			- Alat Penjilid No. 10	20	buah	@15.000,00 =	300.000,00
			- Anak Penjilid No.3	20	kotak	@10.000,00 =	200.000,00
			- Lem Fox Kecil	10	buah	@10.000,00 =	100.000,00
			- Tinta Printer HP Laser Jet 1020	10	buah	@1.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Ansk Klip Atom 303	30	kotak	@17.325,00 =	519.750,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Binder Klip Nomor 107	20	kotak	@5.000,00 =	100.000,00
			- Binder Klip No. 111	20	kotak	@8.000,00 =	160.000,00
			- Binder Klip No 155	15	kotak	@10.000,00 =	150.000,00
			- Binder Klip No. 260	20	kotak	@18.000,00 =	360.000,00
			- Anak Penjilid No. 10	10	Kotak	@21.000,00 =	210.000,00
			-Pisau Cutter	15	buah	@20.000,00 =	300.000,00
			- Mata Cutter	20	kotak	@10.000,00 =	200.000,00
			- Map Gantung	25	buah	@10.000,00 =	250.000,00
			- Amplop Line Besar	10	kotak	@18.000,00 =	180.000,00
			- Map Batik	150	buah	@1.600,00 =	240.000,00
			- Rol Penggaris	10	buah	@5.000,00 =	50.000,00
			- Buku Agenda	8	buah	@30.000,00 =	240.000,00
			- Kertas NCR Folio	50	rem	@95.000,00 =	4.750.000,00
			- Map Combo 401	100	buah	@25.000,00 =	2.500.000,00
			- Rak ATK	12	buah	@100.000,00 =	1.200.000,00
			- Tempat Pensil / ATK	13	buah	@60.000,00 =	780.000,00
3.02.3.02.01.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	2.700.000,00					
			- Materai 6000	300	lbr	@6.000,00 =	1.800.000,00
			- Materai 3000	300	lbr	@3.000,00 =	900.000,00
3.02.3.02.01.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	27.630.000,00					
3.02.3.02.01.01.11.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.200.000,00					
3.02.3.02.01.01.11.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
3.02.3.02.01.01.11.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	2	OB	@400.000,00 =	800.000,00
			- Pembantu PPTK	2	OB	@200.000,00 =	400.000,00
3.02.3.02.01.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	26.430.000,00					
3.02.3.02.01.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.430.000,00					
3.02.3.02.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	18.930.000,00					
			- Cetak Blangko SPPD NCR	30	rem	@100.000,00 =	3.000.000,00
			- Cetak berwarna kop surat HVS	45	kotak	@150.000,00 =	6.750.000,00
			- Cetak berwarna amplop dinas	30	kotak	@56.000,00 =	1.680.000,00
			- Cetak lembaran disposisi	30	blok	@50.000,00 =	1.500.000,00
			- Cetak amplop folio	15	blok	@150.000,00 =	2.250.000,00
			- Cetak Map Dinas	500	buah	@7.500,00 =	3.750.000,00
3.02.3.02.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	7.500.000,00					
			- Biaya Foto Copy	30.00	lembar	@250,00 =	7.500.000,00
3.02.3.02.01.01.12.	PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR	141.800.000,00					
3.02.3.02.01.01.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	141.800.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.02.3.02.01.01.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	141.800.000,00					
3.02.3.02.01.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	141.800.000,00					
			- Biaya Pemasangan Arus Listrik Gedung JSC Kota Jantho	1	Paket	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
			- Belanja Pengadaan Bola Lampu Gedung JSC Kota Jantho	1	Paket	@110.000.000,00 =	110.000.000,00
			- Kabel Listrik dan Wifi	100	Meter	@15.000,00 =	1.500.000,00
			- Baterai Jam Dinding	20	buah	@15.000,00 =	300.000,00
			- Bola Lampu Listrik	50	buah	@80.000,00 =	4.000.000,00
			- Baterai Remot	50	set	@20.000,00 =	1.000.000,00
3.02.3.02.01.01.13.	PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR	206.600.000,00					
3.02.3.02.01.01.13.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.400.000,00					
3.02.3.02.01.01.13.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.400.000,00					
3.02.3.02.01.01.13.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.400.000,00					
			Honor PPTK	2	OB	@400.000,00 =	800.000,00
			Honor Pembantu PPTK	2	OB	@300.000,00 =	600.000,00
3.02.3.02.01.01.13.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	18.000.000,00					
3.02.3.02.01.01.13.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	18.000.000,00					
3.02.3.02.01.01.13.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	18.000.000,00					
			Belanja Sewa Tenda	3	Unit	@6.000.000,00 =	18.000.000,00
3.02.3.02.01.01.13.5.2.3.	Belanja Modal	187.200.000,00					
3.02.3.02.01.01.13.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	156.000.000,00					
3.02.3.02.01.01.13.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	156.000.000,00					
			- Kursi Rapat	10	Unit	@1.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Lemari Arsip	4	unit	@8.000.000,00 =	32.000.000,00
			- Kursi Pimpinan	1	unit	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Meja Kantor	8	unit	@2.000.000,00 =	16.000.000,00
			- Pengadaan Sofa	2	unit	@10.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Kursi dan Meja Outdoor	1	pkt	@45.000.000,00 =	45.000.000,00
			- Dekorasi Ruangan	1	pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
3.02.3.02.01.01.13.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	2.200.000,00					
3.02.3.02.01.01.13.5.2.3.29.008.	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (flash disk, mouse, keyboard, dll)	2.200.000,00					
			Pengadaan Flashdisk	5	Buah	@200.000,00 =	1.000.000,00
			Pengadaan Keyboard MacBook Pro	1	Buah	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
3.02.3.02.01.01.13.5.2.3.31.	Belanja Modal Pengadaan Alat Studio	29.000.000,00					
3.02.3.02.01.01.13.5.2.3.31.007.	Belanja Modal Pengadaan Kamera	29.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.02.3.02.01.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	967.800.000,00	Kamera Drone	1	Set	@29.000.000,00 = 29.000.000,00
3.02.3.02.01.01.15.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.800.000,00				
3.02.3.02.01.01.15.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.800.000,00				
3.02.3.02.01.01.15.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.800.000,00				
3.02.3.02.01.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	966.000.000,00				
3.02.3.02.01.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	966.000.000,00				
3.02.3.02.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	6.000.000,00				
3.02.3.02.01.01.15.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	960.000.000,00				
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	3	OB	@400.000,00 = 1.200.000,00
			- Pembantu PPTK	3	OB	@200.000,00 = 600.000,00
			- Belanja Surat Kabar 3 eks/hari	12	bln	@500.000,00 = 6.000.000,00
			- Pemasangan iklan melalui media cetak dan elektronik	20	kali	@2.000.000,00 = 40.000.000,00
			- Biaya Dokumentasi dan Promosi Disparpora (Event Calender)	1	paket	@250.000.000,00 = 250.000.000,00
			- Pengelolaan dan Pemeliharaan Web Disparpora	1	Paket	@50.000.000,00 = 50.000.000,00
			- Publikasi melalui media cetak kegiatan pengembangan objek wisata Kab. aceh Besar	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
			- Sosialisasi melalui media cetak Peraturan Menteri Pariwisata RI No. 3 Tahun 2018	1	Paket	@200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Publikasi Kegiatan Sektor Olah Raga Pada Media Cetak	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
			- Promosi wisata melalui media Massa Dinas Pariwisata Aceh Besar	1	Pkt	@120.000.000,00 = 120.000.000,00
			- Publikasi Melalui Media Billboard Kegiatan Dinas Pariwisata dan Olah Raga	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
3.02.3.02.01.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	125.269.000,00				
3.02.3.02.01.01.17.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.000.000,00				
3.02.3.02.01.01.17.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.000.000,00				
3.02.3.02.01.01.17.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.000.000,00				
			Honorium PPTK	5	OB	@500.000,00 = 2.500.000,00
			Honorium Pembantu PPTK	5	OB	@300.000,00 = 1.500.000,00
3.02.3.02.01.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	121.269.000,00				
3.02.3.02.01.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	121.269.000,00				
3.02.3.02.01.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	71.269.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.02.3.02.01.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	10.000.000,00	Makan dan Minum Pegawai Non PNS (19 org x 11bln x 22hari)	4.598 OH	@15.500,00 =	71.269.000,00
3.02.3.02.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	40.000.000,00	Makan dan Minum Rapat	20 Kali	@500.000,00 =	10.000.000,00
			Biaya makan dan minum hari besar Islam, Nasional, dan Daerah (HUT Jantho, Maulid, Hari Kemerdekaan, Puasa)	4 Keg	@5.000.000,00 =	20.000.000,00
			Biaya Makan dan Minum Tamu	1 pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
3.02.3.02.01.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	331.200.000,00				
3.02.3.02.01.01.18.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.600.000,00				
3.02.3.02.01.01.18.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.600.000,00				
3.02.3.02.01.01.18.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.600.000,00	Honor PPTK	2 OB	@500.000,00 =	1.000.000,00
			Honor Pembantu PPTK	2 OB	@300.000,00 =	600.000,00
3.02.3.02.01.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	329.600.000,00				
3.02.3.02.01.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	329.600.000,00				
3.02.3.02.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	36.500.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kabupaten)	- -		
			Belanja Perjalan Dinas Ke Kecamatan Dalam Kabupaten	- -		
			- Eselon II	25 OH	@250.000,00 =	6.250.000,00
			- Eselon III/Gol IV	25 OH	@200.000,00 =	5.000.000,00
			- Eselon IV/Gol III	25 OH	@150.000,00 =	3.750.000,00
			- Gol II/Non PNS	25 OH	@125.000,00 =	3.125.000,00
			- Pulo Aceh	25 OH	@300.000,00 =	7.500.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Ke Provinsi (Banda Aceh)	- -		
			- Pejabat Eselon II	15 OH	@250.000,00 =	3.750.000,00
			- Pejabat Eselon III/Gol IV	15 OH	@200.000,00 =	3.000.000,00
			- Pejabat Eselon IV/Gol III	15 OH	@150.000,00 =	2.250.000,00
			- PNS II / Non PNS	15 OH	@125.000,00 =	1.875.000,00
3.02.3.02.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	208.100.000,00	Perjalanan Dinas Luar Propinsi Aceh	- -		
			Eselon II	- -		
			- Transportasi	6 OT	@3.500.000,00 =	21.000.000,00
			- Biaya Uang Saku	24 OH	@750.000,00 =	18.000.000,00
			- Biaya Penginapan	24 OH	@1.000.000,00 =	24.000.000,00
			- Biaya Representasi	24 OH	@300.000,00 =	7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Eselon III/Gol IV	-	-		
			- Transportasi	4	OT	@3.500.000,00 =	14.000.000,00
			- Biaya Uang Saku	16	OH	@700.000,00 =	11.200.000,00
			- Biaya Penginapan	16	OH	@950.000,00 =	15.200.000,00
			Eselon IV/Gol III	-	-		
			- Transportasi	5	OT	@3.500.000,00 =	17.500.000,00
			- Biaya Uang Saku	20	OH	@600.000,00 =	12.000.000,00
			- Biaya Penginapan	20	OH	@750.000,00 =	15.000.000,00
			Gol II	-	-		
			- Transportasi	3	OT	@3.500.000,00 =	10.500.000,00
			- Uang Saku	12	OH	@550.000,00 =	6.600.000,00
			- Biaya Penginapan	12	OH	@650.000,00 =	7.800.000,00
			Perjalanan Luar Aceh Besar dan Banda Aceh (Dalam Wilayah Propinsi Aceh)	-	-		
			- Eselon II	3	OH	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Biaya Representasi	3	OH	@300.000,00 =	900.000,00
			- Eselon III/Gol IV	10	OH	@1.150.000,00 =	11.500.000,00
			- Eselon IV/Gol III	10	OH	@810.000,00 =	8.100.000,00
			- Gol II	5	OH	@620.000,00 =	3.100.000,00
3.02.3.02.01.01.18.5.2.2.15.003.	Belanja perjalanan dinas luar negeri	85.000.000,00	- Belanja Perjalanan Dinas Keluar Negeri	1	Pkt	@85.000.000,00 =	85.000.000,00
3.02.3.02.01.01.19.	PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN	554.200.000,00					
3.02.3.02.01.01.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	304.200.000,00					
3.02.3.02.01.01.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.800.000,00					
3.02.3.02.01.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.800.000,00					
3.02.3.02.01.01.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	302.400.000,00					
3.02.3.02.01.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	302.400.000,00	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Pembantu PPTK	3	OB	@200.000,00 =	600.000,00
3.02.3.02.01.01.19.5.2.3.	Belanja Modal	250.000.000,00					
3.02.3.02.01.01.19.5.2.3.85.	Belanja Modal Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	250.000.000,00					
3.02.3.02.01.01.19.5.2.3.85.004.	Belanja Modal Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	250.000.000,00	- Tenaga Kontrak S1 5 Org x 12 bln	60	OB	@1.800.000,00 =	108.000.000,00
			- Tenaga Kontrak D3 2 org x 12 bln	24	OB	@1.500.000,00 =	36.000.000,00
			- Tenaga Kontrak Penjaga JSC 3 org x 12 bln	36	OB	@1.200.000,00 =	43.200.000,00
			- Tenaga Kontrak 8 org x 12 bln	96	OB	@1.200.000,00 =	115.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengadaan alat olahraga untuk Cabor	1	Paket	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Bantuan Cabor/atlet/pelatih berprestasi	1	paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
3.02.3.02.01.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	366.785.000,00					
3.02.3.02.01.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	113.760.000,00					
3.02.3.02.01.02.23.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.200.000,00					
3.02.3.02.01.02.23.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
3.02.3.02.01.02.23.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	2	OB	@400.000,00 =	800.000,00
			- Pembantu PPTK	2	OB	@200.000,00 =	400.000,00
3.02.3.02.01.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	112.560.000,00					
3.02.3.02.01.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	112.560.000,00					
3.02.3.02.01.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	16.320.000,00					
			- Service Kendaraan roda 4 BL 1017 LI	12	kali	@680.000,00 =	8.160.000,00
			- Service Kendaraan Roda 4 BL 288 L	12	kali	@680.000,00 =	8.160.000,00
3.02.3.02.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	18.000.000,00					
			- Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 BL 1017 LI	1	unit	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 BL 288 L	1	unit	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
3.02.3.02.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	78.240.000,00					
			- Biaya BBM Kendaraan Roda 4 BL 1017 LI	2.880	liter	@12.500,00 =	36.000.000,00
			- Biaya BBM Kendaraan Roda 4 BL 288 L	2.880	liter	@12.500,00 =	36.000.000,00
			- Biaya Ganti Oli Kendaraan Roda 4 BL 1017 LI	48	liter	@65.000,00 =	3.120.000,00
			- Biaya Ganti Oli Kendaraan Roda 4 BL 288 L	48	liter	@65.000,00 =	3.120.000,00
3.02.3.02.01.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	102.000.000,00					
3.02.3.02.01.02.24.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.800.000,00					
3.02.3.02.01.02.24.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.800.000,00					
3.02.3.02.01.02.24.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.800.000,00					
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Pembantu PPTK	3	OB	@200.000,00 =	600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.02.3.02.01.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	100.200.000,00				
3.02.3.02.01.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	100.200.000,00				
3.02.3.02.01.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	36.720.000,00				
			- Service 3 unit kendaraan roda 2 (3 kali)	36 kali	@20.000,00 =	720.000,00
			- Service dan Pemeliharaan 1 unit Kendaraan roda 6	12 kali	@3.000.000,00 =	36.000.000,00
3.02.3.02.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	23.000.000,00				
			- Biaya suku cadang 3 unit kendaraan roda 2	3 unit	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Biaya suku cadang 1 unit kendaraan operasional roda 6	1 tahun	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
3.02.3.02.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	40.480.000,00				
			- Biaya BBM 3 unit kendaraan roda 2 (3 unit x 1 liter x 20 hr x 12 bln)	720 liter	@12.500,00 =	9.000.000,00
			- Biaya Ganti Oli 3 unit kendaraan roda 2	36 liter	@60.000,00 =	2.160.000,00
			- Biaya BBM Solar Kendaraan Operasional Roda 6	1 thn	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
			- Biaya Ganti Oli 1 Unit Kendaraan Operasional Roda 6	108 ltr	@40.000,00 =	4.320.000,00
3.02.3.02.01.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	58.675.000,00				
3.02.3.02.01.02.28.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.800.000,00				
3.02.3.02.01.02.28.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.800.000,00				
3.02.3.02.01.02.28.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.800.000,00				
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	3 OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Pembantu PPTK	3 OB	@200.000,00 =	600.000,00
3.02.3.02.01.02.28.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	56.875.000,00				
3.02.3.02.01.02.28.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.875.000,00				
3.02.3.02.01.02.28.5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak Genset dan Peralatan Mesin	1.875.000,00				
			- Biaya BBM Mesin Potong Rumput	150 liter	@12.500,00 =	1.875.000,00
3.02.3.02.01.02.28.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	35.000.000,00				
3.02.3.02.01.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	35.000.000,00				
			- Service Peralatan Komputer dan Printer	20 unit	@1.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Service AC	20 unit	@500.000,00 =	10.000.000,00
			- Service Peralatan Mobiler Kantor	1 kali	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
3.02.3.02.01.02.28.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	20.000.000,00				
3.02.3.02.01.02.28.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	20.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengecatan Gedung Kantor	1	kali	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Pemasangan dan Pemeliharaan Gorden Kantor	1	kali	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
3.02.3.02.01.02.42.	REHABILITASI SEDANG/BERAT GEDUNG KANTOR	92.350.000,00					
3.02.3.02.01.02.42.5.2.1.	Belanja Pegawai	6.750.000,00					
3.02.3.02.01.02.42.5.2.1.01.	Honorarium PNS	6.750.000,00					
3.02.3.02.01.02.42.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	6.750.000,00					
			- Honorarium PPTK	3	OB	@600.000,00 =	1.800.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Honorarium Pejabat Penerimaan Hasil Pekerjaan	3	paket	@500.000,00 =	1.500.000,00
			- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	3	paket	@750.000,00 =	2.250.000,00
3.02.3.02.01.02.42.5.2.3.	Belanja Modal	85.600.000,00					
3.02.3.02.01.02.42.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	85.600.000,00					
3.02.3.02.01.02.42.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	85.600.000,00					
			- Penataan Lingkungan Kantor	1	Paket	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
			Biaya Perencanaan	1	Paket	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Paket	@1.800.000,00 =	1.800.000,00
			- Pembangunan Bak Penampungan Air Disparpora	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Biaya perencanaan	1	Paket	@800.000,00 =	800.000,00
			Biaya Pengawasan	1	Paket	@600.000,00 =	600.000,00
2.13.3.02.01.16.	PROGRAM PENINGKATAN PERAN SERTA KEPEMUDAAN	2.098.750.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.	PEMBINAAN ORGANISASI KEPEMUDAAN	2.098.750.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	20.300.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	5.950.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	5.950.000,00					
			Honorium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			- Honorarium PPTK	3	Bulan	@500.000,00 =	1.500.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	3	Bulan	@300.000,00 =	900.000,00
			- Honorarium Panitia Kegiatan Persiapan HUT Kemerdekaan RI Ke-75	1	Keg	@1.625.000,00 =	1.625.000,00
			- Honorium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1	Keg	@500.000,00 =	500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.13.3.02.01.16.01.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	14.350.000,00	'- Honorarium Panitia Kegiatan	1	Keg	@1.425.000,00 =	1.425.000,00
2.13.3.02.01.16.01.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	14.350.000,00	Upacara Bendera dan Kemah Pemuda HSP Ke-92				
			Honorium Peserta /Khusus Non PNS	-	-		
			- Biaya Pengibar Bendera pada Upacara HUT RI Ke-75	72	OH	@100.000,00 =	7.200.000,00
			- Honor Pasukan Pendamping Anggota Paskibraka HUT Kemerdekaan RI Ke-75	5	OH	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Biaya Derigen Upacara Bendera HUT Kemerdekaan RI Ke-75	1	OH	@150.000,00 =	150.000,00
			- Honorarium Pelaksana Upacara Bendera dalam rangka HSP Ke-92 (12 org x 2 kali)	24	OK	@250.000,00 =	6.000.000,00
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	2.078.450.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	32.000.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	18.500.000,00					
			Belanja Alat Tulis Kantor	-	-		
			- Biaya ATK Peringatan HUT Kemerdekaan RI Ke-75	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Biaya ATK Musyawarah PPI	1	Paket	@500.000,00 =	500.000,00
			- Biaya ATK Upacara dan Kemah Pemuda HSP Ke-92	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Biaya ATK Sekretariat DPD-II KNPI Aceh Besar	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Biaya ATK Pembinaan Lembaga OKP	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.01.010.	Belanja Cenderamata/Trophy	13.500.000,00					
			- Cendra mata Aneka lomba Kemah Pemuda dalam rangka HSP Ke-92	2	Paket	@6.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Hadiah Juara Umum Regu Terbaik Kemah Pemuda dalam rangka HSP Ke-92	1	Paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	180.000.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.02.001.	Belanja Bahan Baku Bangunan	6.000.000,00					
			Belanja Bahan Baku Bangunan	-	-		
			- Belanja perlengkapan malam penguukhan anggota paskibraka HUT Kemerdekaan RI Ke-75	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Bahan baku perlengkapan Upacara Bendera dan Kemah Pemuda HSP Ke-92	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.02.004.	Belanja Bahan Obat-obatan	6.500.000,00					
			Belanja Obat-Obatan	-	-		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.02.007.	Belanja Bahan Praktek/Peralatan Pelatihan	167.500.000,00	- Belanja Obat P3K Latihan Anggota Paskibraka HUT Kemerdekaan RI Ke-75	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Belanja Suplemen latihan Anggota Paskibraka Peringatan HUT Kemerdekaan RI Ke-75	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Belanja Obatan-Obatan Upacara Bendera dan Kemah Pemuda HSP Ke-92	1	Paket	@500.000,00 =	500.000,00
			- Pembelian bahan dan peralatan Upacara Bendera dan Kemah Pemuda HSP Ke-92	1	Paket	@7.500.000,00 =	7.500.000,00
			- Belanja bahan dan pelalatan pembinaan Lembaga Kepemudaan	1	Paket	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
			- Pelatihan kepemimpinan generasi muda Aceh Besar	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Pelatihan kepemimpinan generasi muda Aceh Besar	1	Pkt	@75.000.000,00 =	75.000.000,00
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	592.000.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.03.002.	Belanja Air	5.000.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	10.000.000,00	- Belanja Jasa Air Bersih Kemah Pemuda HSP Ke-92	1	Keg	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	4.700.000,00	- Belanja Jasa Publikasi Kemah Pemuda HSP Ke-92	1	Keg	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	401.200.000,00	Belanja Dokumentasi	-	-		
			- Domumentasi Latihan Paskibraka, Oubade dan Drumband	1	Keg	@900.000,00 =	900.000,00
			- Domumentasi Musyawarah PPI	1	Keg	@400.000,00 =	400.000,00
			- Dokumentasi pembinaan Lembaga OKP	1	Paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Dokumentasi Upacara Bendera dan Kemah Pemuda HSP Ke-92	1	Keg	@900.000,00 =	900.000,00
			Belanja Jasa Administrasi Peserta	-	-		
			- Uang Saku Peserta Diklat Anggota Paskibraka (72 org x 20 hari)	1.440	Org	@100.000,00 =	144.000.000,00
			- Uang Saku Latihan Anggota Aubade (75 org x 20 hari)	1.500	OK	@30.000,00 =	45.000.000,00
			- Uang Saku Latihan Anggota Drumband (30 org x 20 hari)	600	OK	@30.000,00 =	18.000.000,00
			- Biaya Transportasi peserta seleksi Anggota Paskibraka (200 org x 4 kali)	800	OK	@50.000,00 =	40.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	171.100.000,00	- Biaya operasional BUS Latihan bersama dan gladi (3 Bus x 7 Kali)	21	BK	@400.000,00 =	8.400.000,00
			- Biaya operasional mobil Pic UP (1 buah x 7 kali)	7	BK	@400.000,00 =	2.800.000,00
			- Biaya operasional BUS Diklat Anggota Paskibraka (1 Bus x 20 Kali)	20	BK	@400.000,00 =	8.000.000,00
			- Biaya transportasi peserta musyawarah PPI	100	OK	@50.000,00 =	5.000.000,00
			- Transportasi Panitia Upacara Bendera dan Kemah Pemuda HSP Ke-92 (60 org x 5 kali)	300	OK	@50.000,00 =	15.000.000,00
			- Uang Saku Panitia Upacara Bendera dan Kemah Pemuda HSP Ke-92 (60 Org x 5 kali)	300	OK	@50.000,00 =	15.000.000,00
			- Transportasi Peserta Upacara Bendera HSP Ke-92	50	Regu	@500.000,00 =	25.000.000,00
			- Transportasi Peserta Kemah Pemuda HSP Ke-92	50	Regu	@500.000,00 =	25.000.000,00
			- Akomodasi Peserta Kemah Pemuda HSP Ke-92	50	Regu	@1.000.000,00 =	50.000.000,00
			Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Nara Sumber	-	-		
			- Honor Tim Seleksi Anggota Paskibraka (6 org x 4 hari)	24	OH	@400.000,00 =	9.600.000,00
			- Honor Pembina Seleksi Anggota Paskibraka (4 org x 4 hari)	16	OH	@200.000,00 =	3.200.000,00
			- Honor Pelatih Diklat Anggota Paskibraka (2 org x 20 hari)	40	OH	@500.000,00 =	20.000.000,00
			- Honor Asisten Pelatih Diklat Anggota Paskibraka (6 org x 20 hari)	120	OH	@350.000,00 =	42.000.000,00
			- Honor Pemateri Diklat Anggota Paskibraka (2 jam x 7 kali)	14	OK	@500.000,00 =	7.000.000,00
			- Honor Pembina Diklat Anggota Paskibraka (6 org x 20 hari)	120	OH	@200.000,00 =	24.000.000,00
			- Honor Danpas Anggota Paskibraka (1 org x 7 hari)	7	OH	@300.000,00 =	2.100.000,00
			- Honor Pasukan Pendamping Anggota Paskibraka (4 org x 7 hari)	28	OH	@200.000,00 =	5.600.000,00
			- Honor Pelatih Drumband (2 org x 20 hari)	40	OH	@200.000,00 =	8.000.000,00
			- Honor Asisten Pelatih Drumband (4 org x 20 hari)	80	OH	@150.000,00 =	12.000.000,00
			- Honor Peniup Terompet Latihan Drumband (8 org x 20 hari)	160	OH	@50.000,00 =	8.000.000,00
			- Honor Pelatih Oubade (2 org x 20 hari)	40	OH	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Honor Asisten Pelatih Oubade (4 org x 20 hari)	80	OH	@100.000,00 =	8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Honor Pemandu Acara Temu	2	Orang	@500.000,00 =	1.000.000,00
			Ramah Pemuda HSP Ke-92				
			- Honor Tim Penilai Aneka Lomba	2	Paket	@2.500.000,00 =	5.000.000,00
			Kemah Pemuda HSP Ke-92				
			- Honor Tentor Outbond Kemah	48	OJ	@200.000,00 =	9.600.000,00
			Pemuda HSP Ke-92 (3 org x 16 jam)				
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.230.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	13.610.000,00					
			- Cetak sertifikat Anggota dan pelatih	85	Buah	@10.000,00 =	850.000,00
			Paskibraka				
			- Cetak spanduk Diklat Anggota	1	Buah	@200.000,00 =	200.000,00
			Paskibraka				
			- Cetak spanduk Musyawarah PPI	1	Buah	@200.000,00 =	200.000,00
			- Cetak Spanduk Upacara Bendera	10	Buah	@200.000,00 =	2.000.000,00
			dan Kemah Pemuda HSP Ke-92				
			- Cetak Baliho Upacara Bendera dan	5	Buah	@1.000.000,00 =	5.000.000,00
			Kemah Pemuda HSP Ke-92				
			- Cetak Bed Panitia Kemah Pemuda	60	Buah	@6.000,00 =	360.000,00
			HSP Ke-92				
			- Biaya cetak pembinaan lembaga	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			OKP				
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	620.000,00					
			- Penggandaan Pelaporan Kegiatan	3	Eks	@20.000,00 =	60.000,00
			Latihan Anggota Paskibra, Aubade,				
			dan Drumband				
			- Penggandaan laporan kegiatan	1	Paket	@60.000,00 =	60.000,00
			- Penggandaan surst-surat	1	Paket	@500.000,00 =	500.000,00
			Pembinaan Lembaga OKP				
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	60.000.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	60.000.000,00					
			- Sewa kamar Diklat Anggota	400	Kamar	@150.000,00 =	60.000.000,00
			Paskibraka (20 kamar x 20 malam)				
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	37.150.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	17.000.000,00					
			- Sewa Tratak pada Upacara	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Bendera HSP Ke-92				
			- Sewa Tratak dan Panggung pada	1	Paket	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			Kemah Pemuda HSP Ke92				
			- Sewa Sound System TC Anggota	7	UH	@450.000,00 =	3.150.000,00
			Paskibra (1 unit x 7 hari)				
			- Sewa Sound System Upacara	1	Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			Bendera HSP Ke-92				
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	20.150.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.11. 2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.11.001.	Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minuman harian pegawai	354.550.000,00 354.550.000,00	- Sewa Kyboard dan Sound System pada Pertemuan Pemuda HSP Ke-92	1	Malam	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Sewa Kyboard dan Sound System pada Kemah Pemuda HSP Ke-92	2	Malam	@2.500.000,00 =	5.000.000,00
			- Makan/minum seleksi Anggota Paskibraka (210 Porsi x 4 kali)	840	PK	@17.500,00 =	14.700.000,00
			- Snack Seleksi Anggota paskibraka (210 Porsi x 2 kali x 4 hari)	1.680	PK	@6.000,00 =	10.080.000,00
			- Makan/Minum Diklat Anggota Paskibraka (90 Porsi x 3 kali x 20 hari)	5.400	PK	@22.500,00 =	121.500.000,00
			- Vooding/Makanan Nutrisi Diklat Anggota Paskibra (90 org x 20 hari)	1.800	OK	@7.500,00 =	13.500.000,00
			- Air mineral ukuran gelas seleksi dan diklat Anggota Paskibraka	600	Dus	@25.000,00 =	15.000.000,00
			- Air meneral ukuran sedang seleksi dan diklat Anggota Paskibraka	88	Dus	@45.000,00 =	3.960.000,00
			- Makan Minum Malam Pengukuhan Anggota Paskibra	300	Porsi	@22.500,00 =	6.750.000,00
			- Snack latihan Drumband (45 org x 20 kali)	900	OK	@6.000,00 =	5.400.000,00
			- Snack latihan Oubade (88 org x 20 kali)	1.760	OK	@6.000,00 =	10.560.000,00
			- Makan/Minum Musyawarah PPI	100	Porsi	@22.500,00 =	2.250.000,00
			- Snack Musyawarah Anggota PPI	100	Porsi	@6.000,00 =	600.000,00
			- Snack rapat-rapat Persiapan HSP Ke-92	1	Paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Snack Pertemuan Pemuda HSP Ke-92	1	Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Snack Gladi Bersih Upacara Bendera HSP Ke-92 (100 org x 1 kali)	100	Kotak	@6.000,00 =	600.000,00
			- Snack Pesrta Upacara Bendera HSP Ke-92 (1000 org x 1 kali)	1.000	Kotak	@6.000,00 =	6.000.000,00
			- Bahan makanan peserta Kemah Pemuda HSP Ke-92	1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Makan minum Pertemuan Pemuda HSP Ke-92	500	Porsi	@22.500,00 =	11.250.000,00
			- Makan minum panitia Kemah Pemuda HSP Ke-92 (60 org x 3 kali x 5 hari)	900	Kotak	@17.500,00 =	15.750.000,00
			- Snack panitia Kemah Pemuda HSP Ke-92 (60 org x 3 kali x 5 hari)	900	Kotak	@6.000,00 =	5.400.000,00
			- Air meneral ukuran gelas HSP Ke-92	100	Dus	@27.500,00 =	2.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Konsumsi Pembinaan Lembaga OKP	1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.12.	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	109.980.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.12.006.	Belanja Atribut Kelengkapan Pakaian Dinas	109.980.000,00	- Peci Anggota Paskibraka	72	Buah	@55.000,00 =	3.960.000,00
			- Helm Pasukan Pengawal Anggota Paskibraka	5	Buah	@250.000,00 =	1.250.000,00
			- Copel Pengawal Anggota Paskibraka	5	Buah	@350.000,00 =	1.750.000,00
			- Atribut Seragam Anggota Paskibra Peringatan HUT RI	72	Pasang	@100.000,00 =	7.200.000,00
			- Atribut Pengawal Anggota Paskibraka	5	Set	@100.000,00 =	500.000,00
			- Kendit pengukuhan anggota paskibraka	72	Buah	@35.000,00 =	2.520.000,00
			- Kerudung anggota paskibraka	50	Buah	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Seragam Anggota Paskibraka	72	Pasang	@1.150.000,00 =	82.800.000,00
			- Seragam Pasukan Pengawal Paskibraka	5	Pasang	@1.500.000,00 =	7.500.000,00
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja	12.000.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.13.001.	Belanja pakaian kerja lapangan	12.000.000,00	- Baju Panitia Peringatan dalam rangka peringatan HSP	60	Buah	@150.000,00 =	9.000.000,00
			- Topi Panitia Peringatan dalam rangka peringatan HSP	60	Buah	@50.000,00 =	3.000.000,00
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	196.590.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.14.003.	Belanja pakaian batik	8.000.000,00	- Belanja pakaian batik pelatih/pembina Paskibraka	20	Stel	@400.000,00 =	8.000.000,00
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.14.004.	Belanja pakaian olahraga	188.590.000,00	- Pakaian Latihan Anggota Paskibra	144	Stel	@250.000,00 =	36.000.000,00
			- Pakaian Latihan Anggota Drumband dan Aubade	105	Buah	@150.000,00 =	15.750.000,00
			- Pakaian Latihan Pelatih dan Pembina Anggota Paskibraka	25	Stel	@300.000,00 =	7.500.000,00
			- Pakaian Pelatih Anggota Drumband dan Aubade	25	Stel	@250.000,00 =	6.250.000,00
			- Topi Latihan Anggota Paskibra, Aubade Dan Drumband	177	Buah	@70.000,00 =	12.390.000,00
			- Topi Pelatih dan Pembina Paskibra, Aubade Dan Drumband	50	Buah	@150.000,00 =	7.500.000,00
			- Sepatu Sport dan Kaus Kaki Pelatih dan Pembina Paskibra, Aubade Dan Drumband	50	Pasang	@450.000,00 =	22.500.000,00
			- Sepatu Sport dan Kaus Kaki Anggota Paskibra	72	Pasang	@250.000,00 =	18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Sepatu dan Kaus Kaki Upacara Bendera Anggota Paskibraka	72	Pasanq	@350.000,00 =	25.200.000,00
			- Kaus peserta Kemah Pemuda dalam rangka HSP	500	Buah	@75.000,00 =	37.500.000,00
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	9.950.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	9.950.000,00					
			- Gol IV	17	OH	@200.000,00 =	3.400.000,00
			- Gol III	17	OH	@150.000,00 =	2.550.000,00
			- Gol II	32	OH	@125.000,00 =	4.000.000,00
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	220.000.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	220.000.000,00					
			- Bantuan Pembinaan PBSI (Persatuan Bulu Tangkis Indonesia) Aceh Besar	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Penguatan Peran Pemuda dan Pelajar Dalam Menghalau Paham Radikalisme Di Kabupaten Aceh Besar	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Bantuan Kegiatan KNPI Aceh Besar	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Workshop saudagar muda se-Dapil IV Aceh Besar	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	260.000.000,00					
2.13.3.02.01.16.01.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	260.000.000,00					
			- OutBond Training Pemuda Wilayah Aceh Besar	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Pengadaan Peralatan penunjang untuk ormas Pemuda Pancasila MPC Aceh besar berupa 1 Laptop, 1 Unit Proyektor, 1 Unit Camera Digital, 1 Unit Sound System"	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Bantuan Operasional untuk Organisasi HIMASPTA Kec. Blang Bintang	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Bantuan Operasional Untuk Organisasi SOMADA	1	Pkt	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
			- Bantuan Pembinaan Kegiatan Pengembangan Pemuda dan Pemudi Ormas PP MPC Kab. Aceh Besar	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
2.13.3.02.01.18.	PROGRAM UPAYA PENCEGAHAN PENYALAHGUNAAN NARKOBA	116.055.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.13.3.02.01.18.01.	PEMBERIAN PENYULUHAN TENTANG BAHAYA NARKOBA BAGI PEMUDA	116.055.000,00					
2.13.3.02.01.18.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	6.425.000,00					
2.13.3.02.01.18.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	5.025.000,00					
2.13.3.02.01.18.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	5.025.000,00	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	4	OB	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Pembantu PPTK	4	OB	@300.000,00 =	1.200.000,00
			- Penanggung Jawab	1	OK	@350.000,00 =	350.000,00
			- Koordinator	1	OK	@300.000,00 =	300.000,00
			- Ketua	1	OK	@275.000,00 =	275.000,00
			- Sekretaris	1	OK	@250.000,00 =	250.000,00
			- Bendahara	1	OK	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota Panitia	2	OK	@200.000,00 =	400.000,00
2.13.3.02.01.18.01.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	1.400.000,00					
2.13.3.02.01.18.01.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	1.400.000,00	- Honor Protokol/MC	2	OH	@150.000,00 =	300.000,00
			- Honor Pembaca Ayat Suci Al-Quran	2	OH	@250.000,00 =	500.000,00
			- Honor Pembaca Doa	2	OH	@150.000,00 =	300.000,00
			- Honor Dirigen	2	OH	@150.000,00 =	300.000,00
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	109.630.000,00					
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	10.390.000,00					
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	9.210.000,00	- Kertas HVS	2	rem	@35.000,00 =	70.000,00
			- Buku Tulis	10	bh	@3.550,00 =	35.500,00
			- Ballpoint	10	bh	@3.000,00 =	30.000,00
			- Tas Plastik	10	bh	@25.450,00 =	254.500,00
			- Kertas Karton	20	lbr	@3.500,00 =	70.000,00
			- ATK Peserta (Tas, Ballpoint, Note Book, Rol)	50	pkt	@175.000,00 =	8.750.000,00
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	180.000,00	- Materai 6000	20	lbr	@6.000,00 =	120.000,00
			- Materai 3000	20	lbr	@3.000,00 =	60.000,00
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	1.000.000,00	Belanja Bahan Dekorasi	-	0		
			- Cetak Stiker dan Poster	50	lbr	@20.000,00 =	1.000.000,00
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	63.300.000,00					
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	4.050.000,00	- Publikasi Media Cetak	1	Paket	@2.550.000,00 =	2.550.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	900.000,00	- Publikasi Media Elektronik	1	Paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	10.350.000,00	- Biaya Dokumentasi	1	pkt	@900.000,00 =	900.000,00
			- Biaya transportasi peserta	50	org	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Biaya transportasi panitia	7	OK	@50.000,00 =	350.000,00
			- Uang saku peserta (50 org x 3 hr)	150	OH	@50.000,00 =	7.500.000,00
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	48.000.000,00	- Honor Instruktur Dalam Daerah (3 hr x 12 jam)	48	JP	@750.000,00 =	36.000.000,00
			- Honor Pendamping Instruktur (3hr x 12 jam)	48	JP	@250.000,00 =	12.000.000,00
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.700.000,00					
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	10.550.000,00	- Spanduk Anti Narkoba	23	lbr	@200.000,00 =	4.600.000,00
			- Baliho Anti Narkoba	5	bh	@1.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Cetak Bed Peserta dan Panitia	60	bh	@7.500,00 =	450.000,00
			- Cetak Sertifikat Peserta	50	lbr	@10.000,00 =	500.000,00
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	150.000,00	- Penggandaan Lampiran dan Pelaporan	5	Eks	@30.000,00 =	150.000,00
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	450.000,00					
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.10.003.	Belanja sewa proyektor	450.000,00	- Sewa LCD dan Screen	3	hr	@150.000,00 =	450.000,00
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	20.040.000,00					
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	20.040.000,00	- Makan minum peserta, panitia dan pelatih (60 org x 3 kl x 3 hr)	540	kotak	@22.500,00 =	12.150.000,00
			- Snack Peserta, panitia dan pelatih (60 org x 3 kl x 3 hr)	540	ktk	@6.000,00 =	3.240.000,00
			- Air Mineral Sedang	50	bh	@3.000,00 =	150.000,00
			- Snack acara seremonial pembukaan	1	paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Snack tamu kehormatan	1	pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	4.750.000,00					
2.13.3.02.01.18.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	4.750.000,00	- Golongan IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Golongan III	10	OH	@150.000,00 =	1.500.000,00
			- Golongan II	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
2.13.3.02.01.20.	PROGRAM PEMBINAAN DAN PEMASYARAKATAN OLAHRAGA	3.859.925.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.13.3.02.01.20.01.	PELAKSANAAN IDENTIFIKASI BAKAT DAN POTENSI PELAJAR DALAM OLAHRAGA	3.649.925.000,00					
2.13.3.02.01.20.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	744.500.000,00					
2.13.3.02.01.20.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	92.100.000,00					
2.13.3.02.01.20.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	92.100.000,00					
			Honorarium PPTK 1 Org x 4 Bln	4	OB	@700.000,00 =	2.800.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK 1 Org x 4 Bln	4	OB	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Honorarium Panitia Kegiatan Pembinaan POPDA Tahun 2020	-	-		
			-Honorarium Tim Pengarah (3 Org x 5 Bln)	15	OB	@500.000,00 =	7.500.000,00
			-Honor Tim Panitia Pembinaan 11 Cabor POPDA (11 Org x 3 Bln)	33	OB	@400.000,00 =	13.200.000,00
			Honorarium Panitia Kegiatan Pelaksanaa POPDA Tahun 2020	-	-		
			-Honor Tim Pengarah (4 Org x 4 Bln)	16	OH	@500.000,00 =	8.000.000,00
			-Honor Tim Dokter (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@250.000,00 =	2.500.000,00
			-Honor Tim Medis (2 Org x 10 Hari)	20	OH	@175.000,00 =	3.500.000,00
			Honor Tim Panitia Pelaksanaan POPDA (30 Org x 10 Hari)	-	-		
			-Kordinator (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@350.000,00 =	3.500.000,00
			-Ketua (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@300.000,00 =	3.000.000,00
			-Wakil Ketua (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@275.000,00 =	2.750.000,00
			-Sekretaris (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@250.000,00 =	2.500.000,00
			-Anggota (15 x 10 Hari)	150	OH	@200.000,00 =	30.000.000,00
			Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa	-	-		
			- Honoraruim Pejabat Pengadaan Barang Pekerjaan Barang dan Jasa	8	OP	@700.000,00 =	5.600.000,00
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa	-	-		
			- Ketua	5	OP	@400.000,00 =	2.000.000,00
			- Sekretaris	5	OP	@350.000,00 =	1.750.000,00
			- Anggota	5	OP	@300.000,00 =	1.500.000,00
2.13.3.02.01.20.01.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	652.400.000,00					
2.13.3.02.01.20.01.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	652.400.000,00					
			- Honor Pembinaan POPDA 2020	-	-		
			- Honor Pelatih 11 Cabang Olahraga (POPDA) 2020	-	-		
			Pembinaan Pelatih	-	-		
			1. Atletik (1 Org x 4 Bln)	3	OB	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			2. Sepak Bola (1 Org x 4 Blan)	3	OB	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			3. Bola Volly (1 Org x 4 Bulan)	3	OB	@1.000.000,00 =	3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			4. Pencak Silat (1 Org x 3 Bulan)	3	OB	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			5. Takewando	3	OB	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			6. Karate	3	OB	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			7. Tenis Lapangan (1 Org x 4 Bulan)	3	OB	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			8. Serpak Takraw	3	OB	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			9. Bulu Tangkis (1Org x 4 Bulan)	3	OH	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			10. Tenis Meja (1 Org x 4 Bulan)	3	OB	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			11. Basket (1 Org x 4 Bulan)	3	OB	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Honor Asisten Pelatih 11 Cabang Olahraga (POPDA) 2020	-	-		
			1. Atletik (2 Org x 3 Bulan)	3	OB	@750.000,00 =	2.250.000,00
			2. Sepak Bola (2 Org x 3 Bulan)	3	OB	@750.000,00 =	2.250.000,00
			3. Bola Volly (1 Org x 3 Bulan)	3	OB	@750.000,00 =	2.250.000,00
			4. Pencak Silat (2 Org x 3 Bulan)	3	OB	@750.000,00 =	2.250.000,00
			5. Takwando (2 Org x 3 Bulan)	3	OB	@750.000,00 =	2.250.000,00
			6. Karate (2 Org x 3 Bulan)	3	OB	@750.000,00 =	2.250.000,00
			7. Tenis Lapangan (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@750.000,00 =	2.250.000,00
			8. Sepak Takraw (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@750.000,00 =	2.250.000,00
			9. Bulu Tangkis (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@750.000,00 =	2.250.000,00
			10. Tenis Meja (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@750.000,00 =	2.250.000,00
			11. Basket (1 Org x 3 Bulan)	3	OB	@750.000,00 =	2.250.000,00
			- Uang saku Pembinaan Atlit POPDA 2018 (153 Org x 30 Hari)	4.590	OH	@35.000,00 =	160.650.000,00
			Honor Pelaksanaan POPDA 2020	-	-		
			- Honor Pelatih 12 Cabang Olahraga POPDA 2020	-	-		
			- Pelatih 12 Cabang Olahraga POPDA (2020)	-	-		
			1. Atletik (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@400.000,00 =	4.000.000,00
			2. Sepak Bola (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@400.000,00 =	4.000.000,00
			3. Bola Volly (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@400.000,00 =	4.000.000,00
			4. Pencak Silat (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@400.000,00 =	4.000.000,00
			5. Takewando (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@400.000,00 =	4.000.000,00
			6. Karate (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@400.000,00 =	4.000.000,00
			7. Tenis Lapangan (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@400.000,00 =	4.000.000,00
			8. Sepak Takraw (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@400.000,00 =	4.000.000,00
			9. Bulu Tangkis (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@400.000,00 =	4.000.000,00
			10. Tenis Meja (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@400.000,00 =	4.000.000,00
			11. Basket(1 Org x 10 Hari)	10	OH	@400.000,00 =	4.000.000,00
			- Panahan (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@400.000,00 =	4.000.000,00
			- Asisten Pelatih 12 Cabang Olahraga POPDA 2020	-	-		
			1. Atletik (3 Org x 10 hari)	30	OH	@350.000,00 =	10.500.000,00
			2. Sepak Bola (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@350.000,00 =	3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			3. Bola Volly (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@350.000,00 =	3.500.000,00
			4. Perncak Silat (2 Org x 10 Hari)	20	H	@350.000,00 =	7.000.000,00
			5. Take wando (2 Org x 10 Hari)	20	OH	@350.000,00 =	7.000.000,00
			6. Karate (2 Org x 10 Hari)	20	OH	@350.000,00 =	7.000.000,00
			7. Tenis Lapangan (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@350.000,00 =	3.500.000,00
			8. Sepak Takraw (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@350.000,00 =	3.500.000,00
			9. Bulu Tangkis (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@350.000,00 =	3.500.000,00
			10. Tenis Meja (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@350.000,00 =	3.500.000,00
			11. Basket(1 Org x 10 Hari)	10	OH	@350.000,00 =	3.500.000,00
			12. Panahan (1 Org x 10 Hari)	10	OH	@350.000,00 =	3.500.000,00
			- Uang Saku atlit Pelaksanaan POPDA di Aceh Barat	-	-		
			- Uang saku Atlit (130 x 10 Hari)	1.300	OH	@175.000,00 =	227.500.000,00
			- Uang Saku tim perlengkapan pelaksanaan 12 Cabor POPDA (12 Org x 10 Hari)	110	OH	@175.000,00 =	19.250.000,00
			- Uang saku Official Tim 12 Cabor POPDA (12 X 10 HARI)	-	-		
			- Uang saku tim supir bus pemda kegiatan pelaksanaan POPDA (5 org x 10 Hari)	120	OH	@175.000,00 =	21.000.000,00
			Honorarium Pelatih/Wasit/Juri Kegiatan	50	OH	@175.000,00 =	8.750.000,00
				1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	2.370.425.000,00					
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	370.000.000,00					
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.01.010.	Belanja Cinderamata/Trophy	370.000.000,00					
			- Biaya Bonus/Hadiah bagi atlit, Pelatih dan asisten pelatih yang memperoleh medali pada cabang Olahraga POPDA 2020	1	Paket	@350.000.000,00 =	350.000.000,00
			Hadiah Olahraga Tradisional dalam rangka memeriahkan HUT RI ke-75 Tahun 2020 (Antar Dinas)	-	-		
			- Panjat Pohon Pinang	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	1.150.000.000,00					
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.02.007.	Belanja Bahan Praktek/Peralatan Pelatihan	1.150.000.000,00					
			- Jantho Trail Adventure	1	Keg	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Gass-Track Aceh Besar	1	Keg	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Sepeda Santai	1	Keg	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Jalan Santai	1	Keg	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Fan Trip Destinasi/Sport Tourism Aceh Besar	1	Keg	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Turnamen Bola Kaki U-12 Tingkat Kabupaten Tahun 2020	1	paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengadaan Alat Kelengkapan dan Pelatihan Taekwondo Kab. Aceh Besar	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Pengadaan Peralatan Cabang Olahraga Paralayang di Kabupaten Aceh Besar	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Pengadaan Alat dan Peralatan Olahraga Wushu Kab. Aceh Besar	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Pengadaan Alat Olahraga Dapil I Aceh Besar	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	99.600.000,00					
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	75.000.000,00					
			Belanja Jasa Publikasi	1	Keg	@75.000.000,00 =	75.000.000,00
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	24.600.000,00					
			Belanja Jasa Administrasi Peserta	-	-		
			Belanja Jasa Transportasi	-	-		
			- Biaya Minyak Transportasi Kontingen POPDA 8 BUS Pemda Aceh Besar Ke Meulaboh	8	Bus	@1.200.000,00 =	9.600.000,00
			- Biaya Minyak Transportasi Lokal Ambulans (Satu Mobil x 10 Hari)	10	Hari	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Biaya Transportasi Lokal di Meulaboh empat Bus Pemda (4 x 10 Hari)	40	Hari	@200.000,00 =	8.000.000,00
			- Biaya Transportasi Perlengkapan POPDA (Truck)	1	Keg	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.000.000,00					
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	9.000.000,00					
			- Foto Kegiatan Pelaksanaan POPDA	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Laporan Kegiatan	1	Paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Spanduk	25	Meter	@100.000,00 =	2.500.000,00
			- Bendera Daerah / Kabupaten	1	lbr	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	4.000.000,00					
			- Foto Copy bahan dan data atlit	1	Paket	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	25.000.000,00					
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	25.000.000,00					
			- Biaya sewa tempat/ sekretariat POPDA Aceh Besar di Meulaboh	1	Keg	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	180.000.000,00					
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	180.000.000,00					
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat POPDA Tahun 2020	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			Belanja Makanan dan minuman Pelaksanaan POPDA di Aceh Barat	1	Paket	@150.000.000,00 =	150.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	47.825.000,00				
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	25.550.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Aceh Besar - Gol IV/ES. III 15 OH @200.000,00 = 3.000.000,00 - Gol III/Es. IV 20 OH @150.000,00 = 3.000.000,00 - Gol. II 15 OH @125.000,00 = 1.875.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam Kabupaten Aceh Besar ke Pulo Aceh - Gol. IV/Es. II 8 OH @350.000,00 = 2.800.000,00 - Gol IV/Es. III 10 OH @350.000,00 = 3.500.000,00 - Gol. III/Es. IV 10 OH @350.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Ke Provinsi (Banda Aceh) - Gol. IV/ Es. III 15 OH @200.000,00 = 3.000.000,00 - Gol.III/Es. IV 20 OH @150.000,00 = 3.000.000,00 - Gol. II 15 OH @125.000,00 = 1.875.000,00			
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	22.275.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Provinsi Aceh - Gol. IV/ Es. III 15 OH @900.000,00 = 13.500.000,00 - Gol. III/Es. IV 15 OH @585.000,00 = 8.775.000,00			
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.25.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	485.000.000,00				
2.13.3.02.01.20.01.5.2.2.25.001.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	485.000.000,00	Pemberian hadiah Juara Umum POPDA XVI. Tahun 2018 Kabupaten Aceh Besar - Pemberian hadiah Juara Umum POPDA XVI. Tahun 2020 Kabupaten Aceh Besar 1 Paket @300.000.000,00 = 300.000.000,00 Pemberian Hadiah Juara Olahraga Tradisional dalam rangka memeriahkan HUT RI ke-73 Tahun 2018 1 Paket @35.000.000,00 = 35.000.000,00 - Pengadaan Bantuan Sepeda Motor Trail Untuk Janatho Motor Club (JMC) Abes 1 Pkt @150.000.000,00 = 150.000.000,00			
2.13.3.02.01.20.01.5.2.3.	Belanja Modal	535.000.000,00				
2.13.3.02.01.20.01.5.2.3.85.	Belanja Modal Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	535.000.000,00				
2.13.3.02.01.20.01.5.2.3.85.004.	Belanja Modal Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	535.000.000,00	- pengadaan alat pembinaan Cabor POPDA Tahun 2020 1 Paket @200.000.000,00 = 200.000.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<p>2.13.3.02.01.20.06. 2.13.3.02.01.20.06.5.2.2. 2.13.3.02.01.20.06.5.2.2.02. 2.13.3.02.01.20.06.5.2.2.02.007.</p>	<p>PENYELENGGARAAN KOMPETISI OLAHRAGA Belanja Barang Dan Jasa Belanja Bahan/Material Belanja Bahan Praktek/Peralatan Pelatihan</p>	<p>210.000.000,00 210.000.000,00 210.000.000,00 210.000.000,00</p>	<p>- Pengadaan Perlengkapan Kontingen POPDA di Meulaboh Tahun 2020 1 Paket @200.000.000,00 = 200.000.000,00 - Pengadaan Peralatan Pelaksanaan POPDA Tahun 2020 1 Paket @85.000.000,00 = 85.000.000,00 - Pengadaan Perlengkapan Tidur Atlit (Tilam Atlet) 1 Paket @50.000.000,00 = 50.000.000,00</p>			
<p>2.13.3.02.01.21. 2.13.3.02.01.21.02. 2.13.3.02.01.21.02.5.2.1. 2.13.3.02.01.21.02.5.2.1.01. 2.13.3.02.01.21.02.5.2.1.01.001.</p>	<p>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA OLAHRAGA PENINGKATAN PEMBANGUNAN SARAN DAN PRASARANA OLAHRAGA Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium PNS</p>	<p>3.765.900.000,00 3.765.900.000,00 36.150.000,00 36.150.000,00 36.150.000,00</p>	<p>- Penyelenggaraan Kompetisi Liga Sepakbola remaja Kec. Sukamakmur Perlombaan Olahraga Rakyat Dalam Rangka Peringatan Kemerdekaan RI ke 75 Gp. Lampanah (Kemesjidan Lampanah) Kec. Indrapuri 1 Pkt @30.000.000,00 = 30.000.000,00 - Penyelenggaraan Kompetisi Liga Sepakbola remaja Kec. Sukamakmur 1 Pkt @50.000.000,00 = 50.000.000,00 - Penyelenggaraan Turnamen Sepakbola Piala Anggota DPRK 1 Pkt @50.000.000,00 = 50.000.000,00 - Penyelenggaraan Turnamen Volly Piala Anggota DPRK 1 Pkt @50.000.000,00 = 50.000.000,00</p>			
			<p>- Honor PPTK 7 OB @850.000,00 = 5.950.000,00 - Pembantu PPTK 7 OB @600.000,00 = 4.200.000,00 - Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa - 0 - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 5 Paket @700.000,00 = 3.500.000,00 - Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Paket @500.000,00 = 2.500.000,00 - Honorarium Panitia Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa - - - Ketua 4 OP @350.000,00 = 1.400.000,00 - Sekretaris 4 OP @250.000,00 = 1.000.000,00 - Anggota 4 OP @200.000,00 = 800.000,00</p>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.13.3.02.01.21.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	2.353.450.000,00	- Honorarium Tim Teknis Sarana dan Prasarana Olah Raga	14	OB	@1.200.000,00 =	16.800.000,00
2.13.3.02.01.21.02.5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi	170.000.000,00					
2.13.3.02.01.21.02.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	170.000.000,00					
2.13.3.02.01.21.02.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	2.183.450.000,00	- Perencanaan Lapangan Bola Kaki Kuta Karang Kec. Darul Imarah	1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
2.13.3.02.01.21.02.5.2.2.22.21.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	170.000.000,00	- Perencanaan Rehab Lapangan Bola Kaki Carlos Kec. Lhoknga	1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
2.13.3.02.01.21.02.5.2.2.22.22.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	2.183.450.000,00	- Reviu Desain Komplek JSC Kota Jantho	1	Pkt	@70.000.000,00 =	70.000.000,00
2.13.3.02.01.21.02.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	2.183.450.000,00					
			- Pembangunan Fasilitas Pendukung Lapangan Menembak Polres Aceh Besar	1	Paket	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			- Perencanaan Pembangunan Fasilitas Pendukung Lapangan Menembak Polres Aceh Besar	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Pengawasan Pembangunan Fasilitas Pendukung Lapangan Menembak Polres Aceh Besar	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Sarana dan Prasarana Pendukung Lapangan Bola Kaki Black Star Lamhom Kec. Lhoknga	1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Perencanaan Rehab Sarana dan Prasarana Pendukung Lapangan Bola Kaki Black Star Lamhom Kec. Lhoknga	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pengawasan Rehab Sarana dan Prasarana Pendukung Lapangan Bola Kaki Black Star Lamhom Kec. Lhoknga	1	Paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pembangunan Pagar Lapangan Bola Kaki PKSD Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Perencanaan Pembangunan Pagar Lapangan Bola Kaki PKSD Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan Pembangunan Pagar Lapangan Bola Kaki PKSD Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembangunan Tribun Lapangan Lampoh Kawat Gp. Lampaseh Krueng Kec. Montasik	1	Paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Perencanaan Pembangunan Tribun Lapangan Lampoh Kawat Gp. Lampaseh Krueng Kec. Montasik	1	Paket	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan Pembangunan Tribun Lapangan Lampoh Kawat Gp. Lampaseh Krueng Kec. Montasik	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Rehab Lapangan dan Sarana Prasarana Lapangan Volly Gp. Lamkleng Kec. Kuta Cot Glie	1	Paket	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Perencanaan Lapangan dan Sarana Prasarana Lapangan Volly Gp. Lamkleng Kec. Kuta Cot Glie	1	Paket	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			- Pengawasan Lapangan dan Sarana Prasarana Lapangan Volly Gp. Lamkleng Kec. Kuta Cot Glie	1	Paket	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pembangunan Lapangan bola Kaki Gp. Lamsujen Kec. Lhoong	1	Pkt	@111.700.000,00 =	111.700.000,00
			- Perencanaan Pem. Lap. Bola Kaki Gp. Lamsujen	1	Pkt	@4.800.000,00 =	4.800.000,00
			- Pengawasan Pem. Lap. Bola Kaki Gp. Lamsujen	1	Pkt	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Penimbunan Sarana Olahraga Gp. Tungkop Kec. Darussalam	1	Paket	@82.350.000,00 =	82.350.000,00
			- Perencanaan Penimbunan Sarana Olahraga Gp. Tungkop Kec. Darussalam	1	Pkt	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Pengawasan Penimbunan Sarana Olahraga Gp. Tungkop Kec. Darussalam	1	Pkt	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Pembangunan Lapangan Bulu Tangkis Dayah Ma'hadal Fata Kec. Seulimeum	1	Pkt	@65.200.000,00 =	65.200.000,00
			- Perencanaan Pembangunan Lapangan Bulu Tangkis Dayah Ma'hadal Fata Kec. Seulimeum	1	Pkt	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			- Pengawasan Pembangunan Lapangan Bulu Tangkis Dayah Ma'hadal Fata Kec. Seulimeum	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Penimbunan Lapangan Sepak Bola Lamteba Kec. Seulimeum	1	Pkt	@56.000.000,00 =	56.000.000,00
			- Perencanaan Penimbunan Lapangan Sepak Bola Lamteba Kec. Seulimeum	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pengawasan Penimbunan Lapangan Sepak Bola Lamteba Kec. Seulimeum	1	Pkt	@1.600.000,00 =	1.600.000,00
			- Pembangunan lapangan bola kaki Bintang Timur Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@186.300.000,00 =	186.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Perencanaan Pembangunan lapangan bola kaki Bintang Timur Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan Pembangunan lapangan bola kaki Bintang Timur Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@5.700.000,00 =	5.700.000,00
			- Pembangunan Pagar Lapangan Bola Kaki Tahap II Gp. Aneuk Galong Baro Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@93.200.000,00 =	93.200.000,00
			- Perencanaan Pembangunan Pagar Lapangan Bola Kaki Tahap II Gp. Aneuk Galong Baro Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan Pembangunan Pagar Lapangan Bola Kaki Tahap II Gp. Aneuk Galong Baro Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			- Pembangunan Pagar Lapangan Bola Kaki Seri musim Lampuuk Kec. Lhoknga	1	Pkt	@186.300.000,00 =	186.300.000,00
			- Pengawasan Pembangunan Pagar Lapangan Bola Kaki Seri musim Lampuuk Kec. Lhoknga	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan Pembangunan Pagar Lapangan Bola Kaki Seri musim Lampuuk Kec. Lhoknga	1	Pkt	@5.700.000,00 =	5.700.000,00
			- Lanjutan Pembangunan Pagar Lapangan Bola kaki Gp. Miruek Taman	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Pembangunan MCK pada Lapangan Sepak Bola Black Star Lamlhom	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Pembangunan pagar lapangan bola Cot Sibati Gp. Blang Krueng Kec. Baitussalam	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
2.13.3.02.01.21.02.5.2.3.	Belanja Modal	1.376.300.000,00					
2.13.3.02.01.21.02.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.376.300.000,00					
2.13.3.02.01.21.02.5.2.3.48.011.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Olah Raga	1.376.300.000,00					
			- Penimbunan Lapangan Sepak Bola Kec. Leupung	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Pengawasan Penimbunan Lapangan Sepak Bola Kec. Leupung	1	Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembangunan Sarana dan Prasarana Lapangan Bola Kaki Kec. Peukan Bada	1	Paket	@210.000.000,00 =	210.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengawasan Pembangunan Sarana dan Prasarana Lapangan Bola Kaki Kec. Peukan Bada	1	Paket	@6.300.000,00 =	6.300.000,00
			- Pembangunan Pagar Lapangan Bola Kaki Kec. Simpang Tiga	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Perencanaan Pembangunan Pagar Lapangan Bola Kaki Kec. Simpang Tiga	1	Paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan Pembangunan Pagar Lapangan Bola Kaki Kec. Simpang Tiga	1	Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pemb. Lapangan bola kaki Gp. Lam Ilie Masjid Kec. Indrapuri	1	Pkt	@139.700.000,00 =	139.700.000,00
			- Perencanaan Pemb. Lapangan bola kaki Gp. Lam Ilie Masjid Kec. Indrapuri	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pengawasan Pemb. Lapangan bola kaki Gp. Lam Ilie Masjid Kec. Indrapuri	1	Pkt	@4.300.000,00 =	4.300.000,00
			- Penimbunan lapangan bola Gp. Kuta Karang Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@65.200.000,00 =	65.200.000,00
			- Perencanaan Penimbunan lapangan bola Gp. Kuta Karang Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			- Pengawasan Penimbunan lapangan bola Gp. Kuta Karang Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pembangunan Talud Lapangan Bola Kaki Gp. Lambaro Samahani Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@65.200.000,00 =	65.200.000,00
			- Perencanaan Pembangunan Talud Lapangan Bola Kaki Gp. Lambaro Samahani Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			- Pengawasan Pembangunan Talud Lapangan Bola Kaki Gp. Lambaro Samahani Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Penimbunan lapangan bola kaki Gp. Lamreh Kec. Masjid Raya	1	Pkt	@139.700.000,00 =	139.700.000,00
			- Perencanaan Penimbunan lapangan bola kaki Gp. Lamreh Kec. Masjid Raya	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pengawasan Penimbunan lapangan bola kaki Gp. Lamreh Kec. Masjid Raya	1	Pkt	@4.300.000,00 =	4.300.000,00
			- Lanjutan Penimbunan Lapangan Bola Kaki Gp. Kuta Karang Kec. darul Imarah	1	Pkt	@186.000.000,00 =	186.000.000,00
			- Perencanaan Lanjutan Penimbunan Lapangan Bola Kaki Gp. Kuta Karang Kec. darul Imarah	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengawasan Lanjutan Penimbunan Lapangan Bola Kaki Gp. Kuta Karang Kec. darul Imarah	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembangunan Podium Penonton Lapangan Bola Kaki Geunta Putra Gp. Leu Ue Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@93.200.000,00 =	93.200.000,00
			- Perencanaan Pembangunan Podium Penonton Lapangan Bola Kaki Geunta Putra Gp. Leu Ue Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan Pembangunan Podium Penonton Lapangan Bola Kaki Geunta Putra Gp. Leu Ue Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
3.02.3.02.01.15.	PROGRAM PENGEMBANGAN PEMASARAN PARIWISATA	760.450.000,00					
3.02.3.02.01.15.03.	PENGEMBANGAN JARINGAN KERJA SAMA PROMOSI PARIWISATA	760.450.000,00					
3.02.3.02.01.15.03.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.475.000,00					
3.02.3.02.01.15.03.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.475.000,00					
3.02.3.02.01.15.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.475.000,00					
			- Honor PPTK	3	OB	@500.000,00 =	1.500.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	3	OB	@350.000,00 =	1.050.000,00
			Honor Panitia Duta Wisata	-	0		
			- Koordinator	1	Org/ke	@300.000,00 =	300.000,00
			- Ketua	1	org/ke	@275.000,00 =	275.000,00
			- Anggota	6	org/ke	@225.000,00 =	1.350.000,00
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	755.975.000,00					
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	121.500.000,00					
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	1.500.000,00					
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	120.000.000,00					
			- ATK Pemilihan Duta Wisata Kabupaten Aceh Besar	1	keg	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Seleksi Pemilihan Duta Wisata Aceh Besar Tahun 2020	1	paket	@120.000.000,00 =	120.000.000,00
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	162.000.000,00					
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	157.000.000,00					
			- Pemilihan Duta Wisata Aceh Besar	1	keg	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			- Publikasi dan Promosi Wisata Alam, Wisata Bahari dan Kuliner di Kab. Aceh Besar	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	5.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.300.000,00	- Dokumentasi Pemilihan Duta Wisata Aceh Besar	1	paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	13.000.000,00	- Cetak Baliho Pemilihan Duta Wisata	1	paket	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	300.000,00	- Biaya Foto Copy Pemilihan Duta Wisata Aceh Besar	1.000	lbr	@200,00 =	200.000,00
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	70.000.000,00	- Penjilidan Laporan Pemilihan Duta Wisata Aceh Besar	5	expl	@20.000,00 =	100.000,00
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.10.006.	Belanja sewa pakaian adat/tradisional	70.000.000,00	- Sewa Peralatan /perlengkapan duta wisata Tk Provinsi	2	Paket	@20.000.000,00 =	40.000.000,00
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	193.575.000,00	- Sewa Pakaian Adat untuk Event Daerah dan Provinsi	10	pkt	@3.000.000,00 =	30.000.000,00
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	13.575.000,00	- Makan minum peserta dan panitia pada saat karantina (3x3 hari)	300	kotak	@25.000,00 =	7.500.000,00
			- Snack Peserta Pada Saat Karantina (3x3 hari)	300	kotak	@7.000,00 =	2.100.000,00
			- Makan Minum Panitia Pemilihan Duta Wisata (3 hari)	75	kotak	@25.000,00 =	1.875.000,00
			- Snack rapat-rapat pemilihan Duta Wisata Aceh Besar (3hari)	300	kotak	@7.000,00 =	2.100.000,00
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	180.000.000,00	Penobatan Duta Wisata Aceh Besar	-	0		
			- Malam Penobatan Duta Wisata Aceh Besar Tahun 2020	1	pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Pengiriman Finalis Duta Wisata ke Tingkat Provinsi	1	paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	7.000.000,00	- Pengadaaan Baju Batik dan baju Kemeja Hitam Putih untuk Finalis Duta Wisata yang diikutsertakan ke Tingkat Provinsi	10	stel	@700.000,00 =	7.000.000,00
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.14.003.	Belanja pakaian batik	7.000.000,00					
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	88.600.000,00					
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	21.700.000,00	- Golongan IV	15	OH	@200.000,00 =	3.000.000,00
			- Golongan III	15	OH	@150.000,00 =	2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Golongan II	27	OH	@125.000,00 =	3.375.000,00
			Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Aceh	-	0		
			- Es. III / Gol. IV	5	OH	@900.000,00 =	4.500.000,00
			- Es. IV / Gol. III	10	OH	@585.000,00 =	5.850.000,00
			- Gol. II	5	OH	@545.000,00 =	2.725.000,00
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	66.900.000,00	Golongan IV	-	0		
			- Transportasi PP	1	OT	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Lumpsum	4	OH	@1.550.000,00 =	6.200.000,00
			Golongan III	-	0		
			- Transportasi PP	1	OT	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Lumpsum	4	OH	@1.300.000,00 =	5.200.000,00
			Golongan II	-	0		
			- Transportasi PP	5	OT	@3.500.000,00 =	17.500.000,00
			- Lumpsum	20	OH	@1.550.000,00 =	31.000.000,00
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	100.000.000,00					
3.02.3.02.01.15.03.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	100.000.000,00	- Pelatihan Kelompok Sadar Wisata	1	paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
3.02.3.02.01.16.	PROGRAM PENGEMBANGAN DESTINASI PARIWISATA	5.746.379.000,00					
3.02.3.02.01.16.01.	PENGEMBANGAN OBJEK PARIWISATA UNGGULAN	1.163.269.000,00					
3.02.3.02.01.16.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	20.400.000,00					
3.02.3.02.01.16.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	20.400.000,00					
3.02.3.02.01.16.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	20.400.000,00	- Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	4	OB	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	4	OB	@300.000,00 =	1.200.000,00
			Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	-	0		
			- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	6	OP	@750.000,00 =	4.500.000,00
			Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	-	0		
			- Ketua	2	paket	@300.000,00 =	600.000,00
			- Sekretaris	2	paket	@250.000,00 =	500.000,00
			- Anggota	2	paket	@200.000,00 =	400.000,00
			Pendataan Jumlah Pengunjung di Lokasi Wisata Kabupaten Aceh Besar	-	0		
			- 2 orang x 6 bulan x 10 lokasi	56	lokasi	@200.000,00 =	11.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.02.3.02.01.16.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	877.869.000,00				
3.02.3.02.01.16.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	240.000,00				
3.02.3.02.01.16.01.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	240.000,00	- Materai 6000	40 lbr	@6.000,00 =	240.000,00
3.02.3.02.01.16.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00				
3.02.3.02.01.16.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	400.000,00	- Biaya Foto Copy	2.000 lbr	@200,00 =	400.000,00
3.02.3.02.01.16.01.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	80.425.000,00				
3.02.3.02.01.16.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	53.325.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kecamatan	- 0		
			- Golongan IV/ Eselon II	15 OB	@250.000,00 =	3.750.000,00
			- Golongan IV / Eselon III	15 OB	@200.000,00 =	3.000.000,00
			- Golongan III / Eselon IV	15 OB	@150.000,00 =	2.250.000,00
			- Golongan II / Non PNS	15 OB	@125.000,00 =	1.875.000,00
			- Pulo Aceh	15 OB	@250.000,00 =	3.750.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Provinsi Aceh	- 0		
			- Es.III / Gol. IV	15 OH	@1.150.000,00 =	17.250.000,00
			- Es.IV / Gol. III	15 OH	@810.000,00 =	12.150.000,00
			- Gol. II	15 OH	@620.000,00 =	9.300.000,00
3.02.3.02.01.16.01.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	27.100.000,00	Es. III / Golongan IV	- 0		
			- Transportasi	1 OT	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Lumpsum	4 OH	@1.550.000,00 =	6.200.000,00
			Es.IV / Gol. III	- 0		
			- Transportasi	1 OT	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Lumpsum	4 OH	@1.300.000,00 =	5.200.000,00
			Gol. II	- 0		
			- Transportasi	1 OT	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Lumpsum	4 OH	@1.300.000,00 =	5.200.000,00
3.02.3.02.01.16.01.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	696.804.000,00				
3.02.3.02.01.16.01.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	696.804.000,00	- Pelatihan Tata Kelola Destinasi Pariwisata (DAK Non Fisik)	1 Pakte	@116.500.000,00 =	116.500.000,00
			- Pelatihan Manajemen Homestay/Pondok Wisata/Rumah Wisata (DAK Non Fisik)	1 Paket	@116.500.000,00 =	116.500.000,00
			- Pelatihan Pemandu Wisata Snorkling (DAK Non Fisik)	1 Paket	@88.175.000,00 =	88.175.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pelatihan Pemandu Wisata Balawista (Lifeguard) (DAK Non Fisik)	1	Paket	@88.175.000,00 =	88.175.000,00
			- Pelatihan Pemandu Wisata Arung Jeram (DAK Non Fisik)	1	Paket	@88.175.000,00 =	88.175.000,00
			- Pelatihan Pemandu Wisata Kuliner dan Belanja (DAK Non Fisik)	1	Paket	@88.175.000,00 =	88.175.000,00
			- Pelatihan Pemandu Wisata Pedesaan dan Perkotaan (DAK Non Fisik)	1	Paket	@88.175.000,00 =	88.175.000,00
			- Dana Supporting Kegiatan- Kegiatan Pelatihan Wisata (DAK Non Fisik)	1	Paket	@22.929.000,00 =	22.929.000,00
3.02.3.02.01.16.01.5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi	100.000.000,00					
3.02.3.02.01.16.01.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	100.000.000,00					
3.02.3.02.01.16.01.5.2.3.	Belanja Modal	265.000.000,00					
3.02.3.02.01.16.01.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	265.000.000,00					
3.02.3.02.01.16.01.5.2.3.48.024.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	265.000.000,00					
			Pembangunan Sarana dan Prasarana Pariwisata	-	0		
			- Pembuatan Sumur Air Bersih Objek Wisata Nipah Kec. Pulo Aceh	1	Paket	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
			- Pengadaan Ginset Mess Pemda Pulo Aceh	1	Unit	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Rehab sedang Cotege Objek Wisata Nipah	3	unit	@20.000.000,00 =	60.000.000,00
			- Instalasi Listrik Mess Pemda Pulo Aceh	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Taman bermain anak Gp. Jantho Makmur	1	Pkt	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
3.02.3.02.01.16.03.	PENGEMBANGAN JENIS DAN PAKET WISATA UNGGULAN	4.583.110.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.1.	Belanja Pegawai	146.500.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.1.01.	Honorarium PNS	140.300.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	140.300.000,00					
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	6	OB	@600.000,00 =	3.600.000,00
			- Pembantu PPTK	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	4	OB	@750.000,00 =	3.000.000,00
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	-	0		
			- Ketua	4	Paket	@300.000,00 =	1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Sekretaris	4	Paket	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Anggota	4	Paket	@200.000,00 =	800.000,00
			Honor Panitia Penyelenggara Kegiatan	-	0		
			- Koordinator (1 org x 4 keg)	4	Keg	@300.000,00 =	1.200.000,00
			- Ketua (1 org x 4 keg)	4	keg	@275.000,00 =	1.100.000,00
			- Anggota (40 org x 4 keg)	160	OK	@225.000,00 =	36.000.000,00
			Honorium Tim Terpadu Monitoring dan Evaluasi Objek Wisata dalam Kabupaten Aceh Besar	1	Paket	@90.000.000,00 =	90.000.000,00
			30 Orang x 6 bulan x Rp. 500.000,-				
3.02.3.02.01.16.03.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	6.200.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	6.200.000,00					
			- Honor MC Pembukaan dan Penutupan	4	OH	@150.000,00 =	600.000,00
			- Honor Pengajian dan Doa	4	OH	@150.000,00 =	600.000,00
			- Honor Dewan Juri 5 Org x 2 Keg	10	OK	@500.000,00 =	5.000.000,00
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.786.610.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	39.240.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	1.000.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	240.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	20.000.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.01.010.	Belanja Cinderamata/Trophy	18.000.000,00					
			Hadiah Juara	-	0		
			- Juara I	2	Paket	@3.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Juara II	2	Paket	@2.500.000,00 =	5.000.000,00
			- Juara III	2	Paket	@2.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Juara IV	2	Paket	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	1.473.500.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	2.500.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	46.000.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.425.000.000,00					
			- Belanja Dokumentasi Kegiatan	5	pkt	@500.000,00 =	2.500.000,00
			- Biaya Transportasi Kegiatan	92	gampo	@500.000,00 =	46.000.000,00
			- Festival Kuliner Tradisional Aceh Besar	1	pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Festival Tarek Pukat Tradisional	1	pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Festival Kuah Beulangong Aceh Besar	1	pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Aceh Kulinary Festival Tingkat Provinsi	1	Paket	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			-Explore Wisata Bahari	-	-		
			- Mancing Mania	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Pentas Seni Wanderful Aceh Besar	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Explore Pulo Aceh	1	pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Fan Trip Eco Wisata	1	Pkt	@75.000.000,00 =	75.000.000,00
			- Jantho Art Festifal	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	23.550.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	23.200.000,00					
			- Desain dan Cetak Stiker Promosi Wisata Aceh Besar	1	pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Cetak Spanduk	30	meter	@200.000,00 =	6.000.000,00
			- Ongkos pemasangan	4	paket	@1.800.000,00 =	7.200.000,00
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	350.000,00					
			- Biaya Foto copy kegiatan	1.000	lbr	@200,00 =	200.000,00
			- Penjilidan Laporan Kegiatan	5	bh	@30.000,00 =	150.000,00
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	140.000.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	80.000.000,00					
			- Biaya sewa teratak kegiatan	4	keg	@20.000.000,00 =	80.000.000,00
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	60.000.000,00					
			- Biaya Sewa Sound System Kegiatan	4	keg	@15.000.000,00 =	60.000.000,00
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	28.600.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.800.000,00					
			- Snack Rapat-Rapat Kegiatan	800	kotak	@6.000,00 =	4.800.000,00
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	23.800.000,00					
			- Makanan dan Minuman Kemasan	800	ktk	@22.500,00 =	18.000.000,00
			- Snack	800	ktk	@6.000,00 =	4.800.000,00
			- Air Mineral	40	dus	@25.000,00 =	1.000.000,00
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	73.440.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.14.002.	Belanja pakaian adat daerah	73.440.000,00					
			- Belanja Baju Panitia Festival	10	lusin	@1.440.000,00 =	14.400.000,00
			- Belanja Baju Dewan Juri Hakim	1	lusin	@1.440.000,00 =	1.440.000,00
			- Belanja Baju Peserta Festival	60	lusin	@960.000,00 =	57.600.000,00
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	8.280.000,00					
3.02.3.02.01.16.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	8.280.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Belanja Perjalan Dinas Dalam Wilayah Propinsi Aceh (Acara Kegiatan Sabang Fair)	-	0	
			- Es.III / gol. IV	4	OH	@900.000,00 = 3.600.000,00
			- Es.IV / Gol.III	4	OH	@585.000,00 = 2.340.000,00
			- Gol. II	4	OH	@585.000,00 = 2.340.000,00
			2.650.000.000,00			
			2.650.000.000,00			
			2.650.000.000,00			